
 
 
 
 
 
 
 
 

Na osnovu člana 10. Pokrajinske skupštinske odluke o budžetu AP Vojvodine za 2015. godinu 
(„Službeni list AP Vojvodine“, broj 53/2014 i 54/14)  i člana 43. i 56. Zakona o zapošljavanju i 
osigaranju za slučaj nezaposlenosti („Službeni glasnik RS“, broj 36/2009 i 88/2010), u skladu sa 
Javnim oglasom za finansiranje sprovođenja javnih radova na teritoriji AP Vojvodine u 2015. godini, 
pokrajinski sekretar donosi 

 
O D L U K U 

O DODELI SREDSTAVA ZA FINANSIRANJE SPROVOĐENJA JAVNIH RADOVA 
NA TERITORIJI AP VOJVODINE U 2015. GODINI 

 
 
I 

Sredstva za finansiranje sprovođenja javnih radova na teritoriji AP Vojvodine u 2015. godini 
se dodeljuje sledećim podnosiocima javnog rada: 
 

R.br Naziv Mesto Iznos  

  FILIJALA NOVI SAD    

1 MISIJA UDRUŽENJE MLADIH NOVI SAD NOVI SAD    900.000,00  

2 KREATIVNO-SOCIJALNI POKRET TITEL TITEL 1.100.000,00  

3 OPŠTINSKI OMLADINSKI POKRET BAČ.PETROVAC    477.124,92  

4 ALTRUIST UDRUŽENJE ŽABALJ ŽABALJ    1.258.745,08  

5 
BLOK UDRUŽENJE GRAĐANA  NOVI SAD NOVI SAD 

 
    833.177,54  

6 
CARITAS APOSTOLSKOG EGZARHATA 
KUCURA 

KUCURA     510.000,00  

7 EKOLOŠKI POKRET VRBASA UG VRBAS VRBAS    497.307,00  

8 "SVETI SAVA" KUD  KAD    456.124,90  

9 
CENTAR ZA RAZVOJ, EDUKACIJU I 
PROMOCIJU "CREP"  

NOVI SAD    258.745,00  

10 AKUD 'SONJA MARINKOVID'  NOVI SAD    497.307,54  

11 
EKOLOŠKO-OMLADINSKA ALTERNATIVA, 
UDRUŽENJE   

TEMERIN      600.00,00  

12 "JOVAN POPOVID" AKUD TITEL TITEL    550.000,00  

13 "KARPATI" KPD  VRBAS VRBAS    417.490,16  

14 

EMIC-
EDUKATIVNO,MARKETINŠKO,INFORMATIV
NI CENTAR VRBAS 

VRBAS 1.100.000,00  

15 BEČEJSKO UDRUŽENJE MLADIH BEČEJ BEČEJ 1.050.000,00  

16 SOKOLSKO DRUŠTVO VOJVODINA UG NOVI SAD    834.615,08  

17 BELJANSKA BARA UG SRBOBRAN    775.000,00  

18 MLADOST SPORTSKO UDRUŽENJE VRBAS    715.687,38  

19 RAZVOJNI EU STANDARD UDRUŽENJE NOVI SAD   1.300.000,00  

20 CENTAR ZA LOKALNU DEMOKRATIJU BAČ    710.641,74  

21 SRPSKA PRAVOSLAVNA CRKVENA OPŠTINA BAČ.  PALANKA   776.235,24  

22 UDRUŽENJE "ROMKINJE NOVOG SADA" NOVI SAD   447.577,00  

23 ČARAIN UDRUŽENJE GRAĐANA TOVARIŠEVO   520.000,00  

24 
CENTAR ZA PROIZVODNJU ZNANJA I 
VEŠTINA NOVI SAD 

NOVI SAD    517.490,16  

25 FONDACIJA GF ETNOS ŠAJKAŠ ŠAJKAŠ    820.989,84  

 

Republika Srbija 
Autonomna pokrajina Vojvodina 

Pokrajinski sekretarijat za privredu, 
zapošljavanje i ravnopravnost polova 
Bulevar Mihajla Pupina 16, 21000 Novi Sad 
 T: +381 21 487 46 10  F: +381 21 557 001 
 www. spriv.vojvodina.gov. rs 

 Broj: 401-388/2015-02 Datum:06.05.2015. godine 



  FILIJALA SREMSKA MITROVICA   

1 
Udruženje  "ZVEZDA REPATICA" SREMSKA 

MITROVICA 
   750.000,00  

      2 
GRADSKI ODBOJKAŠKI SAVEZ SREMSKA 

MITROVICA 
 2.853.480,00  

3 
SRPSKO JAPANSKO UDRUŽENJE SRCE 
SREMA RUMA 

  240.790,00  

4 OMLADINSKI KLUB OPŠTINE RUMA RUMA 1.373.728,00  

5 UDRUŽENJE "EUSTAHIJA" IRIG   251.245,08  

6 UDRUŽENJE "SUNCOKRET PEDINCI" PEDINCI   733.552,62  

7 
UDRUŽENJE GRAĐANA "ROMANO 
ANGLUNIPE" PEDINCI 

1.080.000,00  

8 
HUMANITARNO UDRUŽENJE "PRIJATELJI" SREMSKA 

MITROVICA 
1.820.000,00  

  FILIJALA SOMBOR     

1 
KULTURNO PROSVETNA ZAJEDNICA 
OPŠTINE ODŽACI 

ODŽACI 2.200.000,00  

2 KUD KRUŠČID KULA     523.000,00  

3 CARITAS APOSTOLSKOG EGZARHATA KUCURA    703.000,00  

4 UG SOMBORSKA INICIJATIVA SOMBOR 1.300.000,00  

5 UG ZAJEDNICA SOMBOR    820.000,00  

6 GRAĐANSKA MREŽA ZA ODRŽIVI RAZVOJ KULA    704.000,00  

7 
WEBCLEAN-UDRUŽENJE ZA PROMOCIJU 
INF.TEHNOLOGIJA 

KULA 1.659.073,00  

8 UŽ GAKOVČANKA GAKOVO 1.400.000,00  

9 UDRUŽENJE ŽENA UDAHNI ŽIVOT STANIŠID                730.000,00  

10 GKUD RAVANGRAD SOMBOR    774.432,50  

11 UG SLOBODNI GRAĐANI SOMBOR 1.050.000,00  

12 UG EKOLOŠKA UČIONICA BARAČKA SOMBOR 1.180.000,00  

13 
UG OMLADINSKA SOMBORSKA 
ASOCIJACIJA 

SOMBOR   750.000,00  

14 CELTIS 025 SOMBOR   550.000.00  

15 
UDRUŽENJE STARIH I UMETNIČKIH 
ZANATA 

SOMBOR   310.000,00  

  FILIJALA SUBOTICA     

1 HKPD "MATIJA GUBEC" SUBOTICA 1.155.312,30  

2 
STVARANJE SPORTSKO REKREAT.UDR.ZA 
DECU I OML.SA POS.POTREBAMA 

SUBOTICA 1.200.000,00  

3 CARITAS SUBOTICA MALI IĐOŠ   231.062,46  

4 CARITAS SUBOTICA SUBOTICA   600.000,00  

5 
UDRUŽENJE MEA LINGUA ZA PODRŠKU 
OSOBAMA SA SMETNJAMA U GOVOR 

SUBOTICA   980.000,00  

6 
IZIDA DRUŠTVO ZA ZAŠTITU MAJKI I 
DECE-OPŠTINE MALI IĐOŠ 

MALI IĐOŠ 1.050.000,00  

7 OPŠTINSKA ORGANIZACIJA CRVENI KRST MALI IĐOŠ   226.016,82  

8 UDRUŽENJE VELIKIH PORODICA "KOLIBRI" SUBOTICI    713.370,00  

9 ECO ENJOY MALI IĐOŠ    462.124,92  

10 KUD "ŠANDOR PETEFI" MALI IĐOŠ     462.124,92  

11 FORUM ŽENA  MALI IĐOŠ MALI IĐOŠ    703.278,72  

12 
KULTURNO UMETNIČKO DRUŠTVO 
FEKETID 

FEKETID    720.000,00  

13 BUNJEVAČKO KOLO HKC SUBOTICA    850.000,00  

14 
CENTAR ZA POMOD APATIČNOJ 
OMLADINI 

SUBOTICA    457.079,28  

15 
OPŠTINSKO UDRUŽENJE PENZIONERA 
SUBOTICA 

SUBOTICA 1.300.000,00  

16 LUDAS UDRUŽENJE ZA RAZVOJ ZAJEDNICE SOBOTICA    452.033,64  

17 KLUB PROIZVOĐAČA MALI IĐOŠ MALI IĐOŠ    450.000,00  

  FILIJALA ZRENJANIN     



1 EKOL.UG"BELI BAGREM" NOVA CRNJA 8.837.087,82  

2 
INIC. GRUPA ZA RURALNI RAZVOJ 
"CENTAR " 

SEČANJ 4.000.000,00  

3 OML.KLUB PERLEZ PERLEZ 2.000.000,00  

4 "FONORS "SAVEZ UDRUŽENJA ŽITIŠTE 6.000.000,00  

5 
UDR.ŽENA I SEKCIJA RUČNIH RADOVA 
NOVA CRNJA 

NOVA CRNJA  1.140.000,00  

6 TAMIŠKI EKO POKRET ZRENJANIN    750.000,00  

7 TURISTIČKO DRUŠTVO "JEZERA" ČENTA ZRENJANIN    258.745,08  

8 UDR.ŽENA "ČENDANSKI SUVENIRI" ČENTA ZRENJANIN    750.000,00  

9 UDRUŽENJE "INFO CENTAR " ŽITIŠTE   1.300.00,00  

10 ŽENSKA INICIJATIVA VOJVODINE NOVI BEČEJ    850.000,00  

  FILIJALA KIKINDA     

1 KLUB "LAGUNA" B.V.S.UDRUŽENJE KIKINDA     477.124,92  

2 
SRPSKI RATNI VETERANI KIKINDA 
UDRUŽENJE 

KIKINDA    780.000,00  

3 "MOBA" Udruženje ČOKA 4.751.066,70  

4 KAMPERI VOJVODINE UDRUŽENJE ADA 1.580.000,00  

5 CARITAS SENTA UDRUŽENJE SENTA 1.250.000,00  

6 CARITAS SUBOTICA UDRUŽENJE KANJIŽA    600.000,00  

7 CARITAS SUBOTICA UDRUŽENJE SENTA 1.480.000,00  

8 
DRUŠTVO ZA POMOD I ZAŠTITU MENT. I 
FIZ.OŠT.LICA RUKA U RUCI UDRUŽENJE 

SENTA   780.000,00  

9 DMO NOVI KNEŽEVAC NOVI KNEŽEVAC 2.400.000,00  

10 UDRUŽENJE BAŠTOVANA SENTA  SENTA 2.080.000,00  

11 
"SUNCE" SERVIS ZA MENTALNO 
ZDRAVLJE  UDRUŽENJE 

NOVI KNEŽEVAC 1.900.000,00  

12 

ASOCIJACIJA ZA RAZVOJ OPŠTINE NOVI 
KNEŽEVAC UDRUŽENJE 

NOVI KNEŽEVAC    980.000,00  

13 TENISKI KLUB OBILID UDRUŽENJE NOVI KNEŽEVAC    488.687,38  

14 
ZELENO OSTRVO EKOLOŠKI POKRET 
UDRUŽENJE 

ADA 1.080.000,00  

15 ZA BOLJI NOVI KNEŽEVAC UDRUŽENJE NOVI KNEŽEVAC 2.160.000,00  

16 
POKRET  ZA MALE PIJACE MALE PIJACE 
UDRUŽENJE 

KANJIŽA 1.060.000,00  

17 
U ZDRAVOM TELU ŽIVA TRADICIJA 
UDRUŽENJE 

KANJIŽA   756.052,62  

18 CENTAR ZA PODRŠKU ŽENAMA KIKINDA 1.050.000,00  

19 DUGA UDRUŽENJE GRAĐANA ADA    950.000,00  

20 OMLADINSKI KLUB KIKINDA KIKINDA 1.360.000,00  

21 RROMA-ROTA UDRUŽENJE GRAĐANA KIKINDA    497.307,54  

22   "Urma" Mokrin UDRUŽENJE ROMA KIKINDA    720.000,00  

23 UDRUŽENJE ROMA SRPSKI KRSTUR NOVI KNEŽEVAC    600.000,00  

  FILIJALA VRŠAC     

1 ČEŠKA BESEDA KUPU VRŠAC    462.124,92  

2 
"MEĐUOPŠTINSKO UDRUŽENJE 
 MULTIPLE SKLEROZE" 

VRŠAC    715.687,38  

3 CENTAR ZA RAZVOJ OPŠTINE PLANDIŠTE PLANDIŠTE 1.250.000,00  

4 BAŠTA SLJEZOVE BOJE PLANDIŠTE    570.187,38  

5 ROMANO KRLO - ROMSKI GLAS UG VRŠAC    800.000,00  

  FILIJALA PANČEVO     

1 VLOČKA, DEČIJI FOLKOLRNI ANSAMBL,  KOVAČICA    350.000,00  

2 GRAĐANSKA INICIJATIVA UZDIN UZDIN    950.000,00  

3 
SIGURNA STAROST, UDRUŽENJE 
GRAĐANA,  

BANATSKI 
KARLOVAC 

1.357.192,20  

4 NADEL, ODRED IZVIĐAČA, STARČEVO STARČEVO     258.745,08  

5 KREATIVNI KULTURNI KLUB,U.G.  STARČEVO     238.562,46  

6 OPŠTINSKI VATROGASNI SAVEZ KOVIN KOVIN    2.900.000,00  



7 
BRZI LOVCI, UDRUŽENJE LJUBITELJA 
MOTOCIKLIZMA - M.K. CREPAJA 

CREPAJA    310.000,00  

8 STUDENTSKA ORGANIZACIJA DEBELJAČE,  DEBELJAČA     350.000,00  

9 EKOLOŠKI POKRET OPŠTINE KOVAČICA KOVAČICA     229.562,46  

   UKUPNO    119.999.914,74 

 
II 

 
Na osnovu ove Odluke, u skladu sa uslovima Javnog oglasa, pokrajinski sekretar za privredu, 
zapošljavanje i ravnopravnost polova, direktor nadležne filijale Nacionalne službe za zapošljavanje i 
podnosilac javnog rada će u roku od 15 dana od dana donošenja Odluke zaključiti ugovor kojima se 
uređuju međusobna prava i obaveze. 

III 
 

 Podnosilac javnog rada kojem je odobren manji iznos od traženog, u roku od 5 dana od dana 
donošenja Odluke, mora dostaviti pismenu Saglasnost da je saglasan sa smanjenim  iznosom i 
izmenjeni finansijski deo. Traženu saglasnost dostaviti na adresu Pokrajinskog sekretarijata za 
privredu, zapošljavanje i ravnopravnost polova. 
 
 
 

      POKRAJISNKI SEKRETAR  

 
                
                 

                            Miroslav Vasin 
 
 


